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Urner Sportkeglerverband

Senioren MS (Nr. 710513)

13. Mai - 25. Mai 2013

Rest. Kinzigpass, Blrglen

Rangliste
96 Teilnehmer/innen 42 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Slanzi Martin, Giswil 827 6 Teilnehmer
Kat. A2 Annen Zeno, Baar 812 9 Teilnehmer
Kat. A3 Groner Josy, Jona 771 5 Teilnehmer
Kat. Bl Montirosi Orlando, Rothenturm 816 16 Teilnehmer
Kat. B2 Lanz Hermann, Wettingen 796 20 Teilnehmer
Kat. B3 Baumann Eduard, Altdorf 754 12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 460 13 Teilnehmer
Kat. Junioren Muheim Laura, Schattdorf 331 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Imhof Marie- Theres, Altdorf 324 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Zgraggen Erich, Erstfeld 430 10 Teilnehmer

Fir Dein aktives Mitmachen danken wir Dir recht herzlich und wiinschen auch weiterhin viel
und guet Holz.

Gerne machen wir Dich auf die nachste Meisterschaft aufmerksam:

03.September - 12.September 2013 Herbst Meisterschaft im Rest. Kreuz in Altdorf.

Mit freundlichen Griissen der KK Seerose und das Wirtepaar Hildy und Beat Infanger.
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Kategorie Al

1. Slanzi Martin

2 . Kolly Hans

3. Slanzi Bruno
ohne Auszeichnung

4 . Arnold Klemens

5. Theus Hans

6 . Steffen Silvia

Kategorie A2

1. Annen Zeno

2 . Triulzi Bruno

3 . King Claudia

4 . Lussi Robert
ohne Auszeichnung

5. Rossacher Daniel
. Immoos Belinda
. Wober Reiner
. Stuber Joe
. Kempf Martin
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Kategorie A3

1. Groner Josy

2 . Thomi Andreas
ohne Auszeichnung

3. Halter Werner

4 . Méarz Marco

5. Krattli Karl

Kategorie B1

1. Montirosi Orlando
. D Arienzo Loreto
. Walker Rudolf
. Althaus Otto
. Burgisser Ruedy
. Epp Bruno
7 . Immoos Martin
ohne Auszeichnung
8 . Hauser Damian
9. Scheiber Edwin
10 . Husmann Gabriela
11 . Baumann Robert
12 . Hofer Peter
13 . Busser Paul
14 . Ming Alois
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15 . Perler Marie-Thérese
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6 Teilnehmer/innen
Giswil
St. Silvester
Giswil

Schattdorf
Felsberg
Zurich

9 Teilnehmer/innen

Baar

Altdorf
Rickenbach b/Wil
Kagiswil

Giswil

Arth

Hunenberg See
Rotkreuz
Silenen

5 Teilnehmer/innen

Jona
Kerzers

Giswil
Walchwil
Chur

16 Teilnehmer/innen

Rothenturm
Bubikon
Barglen
Altdorf
Alpnachstad
Altdorf
Emmen

Altdorf
Hunenberg
Erstfeld
Schattdorf
Spreitenbach
Bubikon
Giswil
St.Silvester

Lizenz
3 Auszeichnungen

45008
25075
45081

71009
32177
82077

4 Auszeichnungen

81003
71008
67028
45056

45001
81006
81095
38471
71151

2 Auszeichnungen

30021
25133

45117
81035
32060

7 Auszeichnungen

81109
88119
71120
71003
38054
71042
38142

71144
81075
71146
71019
01095
61177
45063
25262

Holz

827
806
772

767
744
737

812
784
777
767

760
757
734
720
676

771
746

729
656
650

816
795
787
784
782
780
774

753
752
752
750
747
736
731
713
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18
12
16
15
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12
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16
18

13
11
12
15

11
10
11
13
13
13
11
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Hasenfratz Heinz

Kategorie B2

1.
. Zgraggen Jutta

. Roner Hans

. Casagrande Ferdy
. Imhof Karin

. Hefti Franz

. Huber Pius

8.
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Lanz Hermann

Schmidiger Sonya

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Gamma Clara
Husmann Anton
Tschanz Karin
Késlin Sophie
Suter Franz
Gisler Agnes
Bieri Heinz
Streuli Ernst
Neuherz Andreas
Arnold Werner
Petrovski Toni
Epp Peter

Kategorie B3

1
2
3
4
5

Baumann Eduard
Gygax Magdalena
Gamma Kurt
Lussi Florian
Hellal Alain

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Thomi Katrin
Nemeth Hedi
Lussi Rene
Brodersen Elke
Tschanz René
Lussi Lukas
Groner Fritz

Kategorie Altersklasse

1.
. Grab Erwin

. Bruhnsen Werner
. Gisler Karl

. Loretz Rudolf

6.

a b wN

Staller Josef

Inglin Adolf

ohne Auszeichnung
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Kissnacht am Rigi

20 Teilnehmer/innen

Wettingen
Altdorf
Altdorf
Erstfeld
Birglen
Wolfhausen
Steinhausen
Emmen

Birglen
Attinghausen
Schattdorf
Beckenried
Ibach
Spiringen
Pfaffikon
Volketswil
Rorschacherberg
Birglen
Schattdorf
Flielen

12 Teilnehmer/innen

Altdorf
Rorschacherberg
Altdorf

Kéagiswil
Wetzikon

Kerzers
Jona
Kagiswil
Hagedorn
Schattdorf
Kagiswil
Jona

13 Teilnehmer/innen

Horgen

Schwyz
Hunenberg See
Spiringen
Seedorf
Altdorf

Lizenz
61003

8 Auszeichnungen

01132
71010
71100
71030
71106
61005
81022
38253

71053
71080
71002
45049
81086
71064
61142
90020
47105
71133
71072
71043

5 Auszeichnungen

71016
47022
71020
45026
88035

25036
61077
45025
81008
71047
45024
30020

6 Auszeichnungen

81139
81029
81017
71063
71090
71083

00
00
00
03
00
30

Holz
713

796
746
741
738
736
736
733
733

730
722
716
712
707
692
692
691
689
685
669
666

754
703
692
686
683

660
656
648
645
639
628
593

460
453
451
438
422
421
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7 . Pfyl Werner
8 . Gasser Rosmarie
9. Mathis Josef
10 . Vonlanthen Alois
11 . Ferrat Ruth
12 . Meier Alois
13 . Hutterer Hans

Kategorie Junioren

1. Muheim Laura
ohne Auszeichnung
2 . Petrovski Viktoria

Kategorie Gaste Damen

1. Imhof Marie- Theres

2 . Vonlanthen Beatrice
ohne Auszeichnung

3. Gerig Martina

Kategorie Gaste Herren

1. Zgraggen Erich
2 . Gisler Paul
3. Gisler Richard
4 . Muheim Franz
ohne Auszeichnung
5. Gaiser Kurt
. Baumann Josef
. Brand Fridolin
. Imhof Hans
. Muoser Karl
10 . Steiner Manuel
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Brunnen
Sachseln
Oberdorf NW
Jona
Freienbach
Eschenbach
Jona

2 Teilnehmer/innen
Schattdorf

Schattdorf

3 Teilnehmer/innen

Altdorf
Jona

Wassen

10 Teilnehmer/innen

Erstfeld
Altdorf

Erstfeld
Erstfeld

Erstfeld
Schattdorf
Spiringen
Altdorf
Birglen
Erstfeld

Lizenz
81069
45036
45058
61172
61160
30039
61053

1 Auszeichnungen
71011

71004

2 Auszeichnungen

00115
00105

00114

4 Auszeichnungen

00012
00014
00002
00035

00034
00036
00018
00044
00025
00042

00
20
00
30
30
00
00

Holz
417
410
398
391
368
364

aufg.

331

302

324
321

244

430
419
394
390

375
372
335
330
314
287

™

O W o o

17
12

ol

NNEFEDNMW®

44



