



Urner Sportkeglerverband

## Senioren MS (Nr. 710513)

13. Mai - 25. Mai 2013

Rest. Kinzigpass, Bürglen

## Rangliste

96 Teilnehmer/innen      42 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Giswil	827	6 Teilnehmer
Kat. A2	Annen Zeno, Baar	812	9 Teilnehmer
Kat. A3	Gröner Josy, Jona	771	5 Teilnehmer
Kat. B1	Montirosi Orlando, Rothenturm	816	16 Teilnehmer
Kat. B2	Lanz Hermann, Wettingen	796	20 Teilnehmer
Kat. B3	Baumann Eduard, Altdorf	754	12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Staller Josef, Horgen	460	13 Teilnehmer
Kat. Junioren	Muheim Laura, Schattdorf	331	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Imhof Marie- Theres, Altdorf	324	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Zgraggen Erich, Erstfeld	430	10 Teilnehmer

Für Dein aktives Mitmachen danken wir Dir recht herzlich und wünschen auch weiterhin viel und guet Holz.

Gerne machen wir Dich auf die nächste Meisterschaft aufmerksam:  
03.September - 12.September 2013 Herbst Meisterschaft im Rest. Kreuz in Altdorf.

Mit freundlichen Grüßen der KK Seerose und das Wirtpaar Hildy und Beat Infanger.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin	Giswil	45008	827	12	
2 . Kolly Hans	St. Silvester	25075	806	19	
3 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	772	18	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Arnold Klemens	Schattdorf	71009	767	10	
5 . Theus Hans	Felsberg	32177	744	7	
6 . Steffen Silvia	Zürich	82077	737	2	
Kategorie A2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Annen Zeno	Baar	81003	812	18	
2 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	784	12	
3 . Küng Claudia	Rickenbach b/Wil	67028	777	16	
4 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	767	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	760	12	
6 . Immoos Belinda	Arth	81006	757	12	
7 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	734	9	
8 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	720	3	
9 . Kempf Martin	Silenen	71151	676	3	
Kategorie A3	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Gröner Josy	Jona	30021	771	17	
2 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	746	8	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Halter Werner	Giswil	45117	729	4	
4 . März Marco	Walchwil	81035	656	8	
5 . Krättli Karl	Chur	32060	650	2	
Kategorie B1	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	816	16	
2 . D Arienzo Loreto	Bubikon	88119	795	18	
3 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	787	9	
4 . Althaus Otto	Altdorf	71003	784	13	
5 . Bürgisser Ruedy	Alpnachstad	38054	782	11	
6 . Epp Bruno	Altdorf	71042	780	12	
7 . Immoos Martin	Emmen	38142	774	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Hauser Damian	Altdorf	71144	753	7	
9 . Scheiber Edwin	Hünenberg	81075	752	11	
10 . Husmann Gabriela	Erstfeld	71146	752	10	
11 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	750	11	
12 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	747	13	
13 . Büsser Paul	Bubikon	61177	736	13	
14 . Ming Alois	Giswil	45063	731	13	
15 . Perler Marie-Thérèse	St.Silvester	25262	713	11	

			Lizenz	Holz	TW
16 . Hasenfratz Heinz	Küssnacht am Rigi		61003	713	5
<b>Kategorie B2</b>	<b>20 Teilnehmer/innen</b>		<b>8 Auszeichnungen</b>		
1 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	796	14	
2 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	746	13	
3 . Roner Hans	Altdorf	71100	741	13	
4 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	738	17	
5 . Imhof Karin	Bürglen	71106	736	8	
6 . Hefti Franz	Wolfhausen	61005	736	4	
7 . Huber Pius	Steinhausen	81022	733	8	
8 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	733	3	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
9 . Gamma Clara	Bürglen	71053	730	3	
10 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	722	7	
11 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	716	8	
12 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	712	11	
13 . Suter Franz	Ibach	81086	707	4	
14 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	692	7	
15 . Bieri Heinz	Pfäffikon	61142	692	4	
16 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	691	8	
17 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	689	4	
18 . Arnold Werner	Bürglen	71133	685	6	
19 . Petrovski Toni	Schattdorf	71072	669	6	
20 . Epp Peter	Flüelen	71043	666	9	
<b>Kategorie B3</b>	<b>12 Teilnehmer/innen</b>		<b>5 Auszeichnungen</b>		
1 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	754	12	
2 . Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	703	11	
3 . Gamma Kurt	Altdorf	71020	692	5	
4 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	686	8	
5 . Hellal Alain	Wetzikon	88035	683	4	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	660	7	
7 . Nemeth Hedi	Jona	61077	656	1	
8 . Lussi René	Kägiswil	45025	648	2	
9 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	645	0	
10 . Tschanz René	Schattdorf	71047	639	3	
11 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	628	3	
12 . Gröner Fritz	Jona	30020	593	2	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>13 Teilnehmer/innen</b>		<b>6 Auszeichnungen</b>		
1 . Staller Josef	Horgen	81139 00	460	20	
2 . Grab Erwin	Schwyz	81029 00	453	17	
3 . Bruhnseñ Werner	Hünenberg See	81017 00	451	14	
4 . Gisler Karl	Spiringen	71063 03	438	0	
5 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090 00	422	0	
6 . Inglis Adolf	Altdorf	71083 30	421	0	
<b>ohne Auszeichnung</b>					

			Lizenz	Holz	TW
7 . Pfyl Werner	Brunnen	81069	00	417	8
8 . Gasser Rosmarie	Sachseln	45036	20	410	0
9 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	398	8
10 . Vonlanthen Alois	Jona	61172	30	391	6
11 . Ferrat Ruth	Freienbach	61160	30	368	3
12 . Meier Alois	Eschenbach	30039	00	364	0
13 . Hutterer Hans	Jona	61053	00	aufg.	

<b>Kategorie Junioren</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Muheim Laura	Schattdorf	71011	331	1	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Petrovski Viktoria	Schattdorf	71004	302	1	

<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Imhof Marie- Theres	Altdorf	00115	324	2	
2 . Vonlanthen Beatrice	Jona	00105	321	2	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Gerig Martina	Wassen	00114	244	3	

<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>10 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Zgraggen Erich	Erstfeld	00012	430	17	
2 . Gisler Paul	Altdorf	00014	419	12	
3 . Gisler Richard	Erstfeld	00002	394	7	
4 . Muheim Franz	Erstfeld	00035	390	5	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Gaiser Kurt	Erstfeld	00034	375	3	
6 . Baumann Josef	Schattdorf	00036	372	4	
7 . Brand Fridolin	Spiringen	00018	335	2	
8 . Imhof Hans	Altdorf	00044	330	1	
9 . Muoser Karl	Bürglen	00025	314	2	
10 . Steiner Manuel	Erstfeld	00042	287	2	